



گزارشی از همایش روز ملی صادرات در مشهد:

تمام دستگاه‌ها برای توسعه صادرات به کمک بخش خصوصی بیایند



بابک افقهی:

تقویت برندسازی موجب ماندگاری صادرات است، در همین راستا کارگروه مدیریت برند در کشور تشکیل می‌شود.



دکتر صلاحی:

صادرکنندگان از تحریم‌ها به عنوان یک فرصت استفاده کرده و آنها را دور زده‌اند که نمود آن در افزایش چشمگیر صادرات در هفت ماهه امسال در مقایسه با مدت مشابه در سال قبل است.

استاندار خراسان رضوی گفت: تمام دستگاه‌های اجرایی باید در زمینه توسعه صادرات به بخش خصوصی کمک کنند. به گزارش روابط عمومی انجمن مدیران صنایع خراسان **محمود صلاحی** در همایش روز ملی صادرات اظهار داشت: با پیروزی انقلاب اسلامی علاوه بر افزایش تولید داخلی زمینه صادرات آن نیز فراهم شده است و با توجه به تاکید مقام رهبری مبنی بر توسعه صادرات غیرنفتی باید هرچه بیشتر زمینه توسعه صادرات فراهم شود.

وی افزود: صادرکنندگان از تحریم‌ها به عنوان یک فرصت استفاده کرده و آنها را دور زده‌اند که نمود آن در افزایش چشمگیر صادرات در هفت ماهه نخست امسال در مقایسه با مدت مشابه در سال قبل است.

استاندار خراسان رضوی گفت: با حمایت از تولید، تولیدات استان به لحاظ حجمی به رشد قابل قبولی رسیده است و هم‌اکنون مساله اصلی بازاریابی و فروش این محصولات می‌باشد. صلاحی با اشاره به افزایش تولید سیمان در استان تصریح کرد: در ابتدای دولت نهم سالانه ۱,۵ میلیون تن سیمان در استان تولید می‌شد که این رقم هم‌اکنون به شش میلیون و ۲۵۰ هزار تن رسیده است و تا پایان سال ۱۳۹۱ این میزان به ۹ میلیون تن افزایش خواهد داشت.

وی خاطر نشان کرد: اگر چاره‌ای برای توسعه صادرات اندیشیده نشود با مشکل جدی در زمینه تولید مواجه خواهیم شد و به همین جهت تمامی دستگاه‌های اجرایی مکلفند در زمینه توسعه صادرات به بخش خصوصی کمک کنند.

استاندار خراسان رضوی با تاکید بر اهمیت برندسازی در صادرات افزود: صادرکنندگان باید با ایجاد برند و تولید محصول با کیفیت علاوه بر ماندگاری نام محصولات ایرانی در بازارهای جهانی، باعث ایجاد رقابت در بین خریداران خارجی شوند.

صلاحی اظهار داشت: با صادرکنندگان کالاهای بی کیفیت به صورت جدی برخورد خواهد شد چراکه باعث از بین رفتن اعتبار و آبروی کالاهای ایرانی در بازارهای دنیا می‌شود. وی گفت: با توجه به اینکه استان‌های مرزی دارای شرایط ویژه‌ای هستند و می‌توانند با در دست داشتن اختیارات، مبادلات تجاری با همسایگان را توسعه دهند و به همین منظور با تصویب دولت اختیارات ویژه‌ای به این استانداران داده شده که به زودی به استانداران استان‌های مرزی کشور ابلاغ خواهد شد.

صلاحی همچنین از تشکیل کمیته‌ای با حضور هشت استاندار استان‌های مرزی در شرق و شمال شرق کشور خبر داد و افزود: این کمیته به منظور توسعه مبادلات تجاری بین کشورهای مرزی در استان‌های مختلف تشکیل و زمینه بسیار خوبی برای توسعه صادرات به وجود خواهد آورد.